Processo nº 9079618110000805.000011/2024-10 SEI nº 0232798

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPÍRITO SANTO

DESPACHO

Processo nº 9079618110000805.000011/2024-10

Prezado Paulo,

Solicito a emissão de nota de reserva orçamentária no valor de R$418,94 (quatrocentos e
dezoito reais, noventa e quatro centavos), PROJETO N.º 5013 - AQUISIÇÃO DE BENS DE
CONSUMO, 6.3.1.3.01.01.001– MATERIAIS DE EXPEDIENTE, conforme documentação
anexada aos autos.

Vitória, 28 de fevereiro de 2024

Grazielly Inácio Tartaglia
Coordenadora do Desenvolvimento Profissional

[...]

Analista de Mídias Sociais, de recrutamento amplo e de livre nomeação e exoneração do
Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Minas Gerais
(CRMV-MG).

Art. 2º - O salário para o Cargo em Comissão de Analista de Mídias Sociais é de
R$3.264,63 (três mil duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta e três centavos), com
reajuste anual na data base dos empregados do CRMV-MG.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 12 de dezembro de 2022.

BRUNO DIVINO ROCHA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 9ª REGIÃO